
 

GoWork - ogromną bazą ogłoszeń o pracę 

 

Jesteś absolwentem i szukasz pierwszej pracy? Chcesz znaleźć lepsze zatrudnienie? A może 

pracodawca wymaga od Ciebie dodatkowych kursów i szkoleń, ale nie wiesz, który ośrodek 

jest godny zainteresowania i oferuje przystępne ceny? W każdym z przypadków warto 

odwiedzić stronę internetową praca - www.gowork.pl, a z pewnością w licznej ofercie 

ogłoszeń i kursów znajdziemy to, co najlepiej odzwierciedli nasze oczekiwania.  

 

GoWork to firma o ugruntowanej pozycji, która już wielu osobom pomogła wkroczyć na rynek 

pracy, bądź też umożliwiła im korzystną zmianę zatrudnienia. W serwisie znajduje się blisko 

95 tysięcy ofert pracy, kierowanych do osób o różnym wykształceniu czy posiadanych 

umiejętnościach. Nie brak ogłoszeń dotyczących pracy fizycznej, jak i umysłowej.  

 

Ale to nie wszystko. GoWork oferuje również liczne szkolenia oraz kursy zawodowe, dzięki 

którym można podnieść swoje kwalifikacje i stać się bardziej pożądanym pracownikiem. Nie 

brak kursów doszkalających z księgowości, marketingu, sprzedaży czy kosmetyki. Nie ulega 

wątpliwości, że posiadanie stosownych dokumentów potwierdzających zdobyte kwalifikacje 

podniesie naszą pozycję na rynku pracy.  

 

Interesujące jest to, że w serwisie GoWork każdy może wystawić własną, całkowicie 

obiektywną opinię na temat danego pracodawcy. Tego rodzaju informacje okazują się 

niezwykle przydatne innym osobom, które planują aplikować do danej firmy, a nie wiedzą, 

czego mogą się spodziewać.  

 

Oprócz pakietu szkoleń i kursów zawodowych, GoWork prowadzi roczne oraz dwuletnie 

szkoły policealne, w których kształci w wielu zawodach. Jako, że placówki firmy są 

rozmieszczone w wielu dużych miastach w Polsce, nikt nie powinien mieć problemu z 

dotarciem do najbliższego ośrodka i skorzystaniem z oferowanej propozycji edukacyjnej.  

 

Dlatego czym prędzej warto sprawdzić ofertę GoWork i zdobyć upragnioną pracę, która 

przede wszystkim dostarczy satysfakcji i zadowolenia.  

 

http://www.gowork.pl/

